
SČ Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Výkon st. PB Poznámka

Zelenka Libor 09.05.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m U23M 11.52 11.52

Dvorník David 26.07.2005 Atletika Holešov, z.s. 100 m U23M 11.47 11.47

Marek Jiří 06.10.2009 AC Turnov, z. s. 100 m U23M 11.46 11.46

Beneš Jan 11.06.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m U23M 11.36 11.32

Khol Martin 17.04.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m U23M 11.34 11.34

Holeček Štěpán 29.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m U23M 11.25 11.25

Čuřín Jakub 08.11.2005 Atletika Písek, z.s. 100 m U23M 11.22 11.22

Kortan Filip 31.01.2007 Atletika Písek, z.s. 100 m U23M 11.21 11.21

Peterka Šimon 17.09.2005 VSK Univerzita Brno 100 m U23M 11.19 10.88

Ondáš Samuel 27.03.2007 TJ Dukla Praha 100 m U23M 11.16 11.16

Trojan Sebastian 20.12.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m U23M 11.14 11.14

Veselý Vojtěch 30.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m U23M 11.13 11.13

Vojíř David 27.08.2008 SKP Union Cheb z.s. 100 m U23M 11.11 10.93

Kollár Matyáš 13.03.2006 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m U23M 11.10 11.10

Pernica Adam 05.10.2007 AC Čáslav z.s. 100 m U23M 11.09 11.08

Pěček Matěj 07.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100 m U23M 11.09 11.09

Šrámek Daniel 23.07.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 100 m U23M 11.07 10.86 2. náhradník

Terč Josef 02.02.2003 ŠAK Chodov, z. s. 100 m U23M 11.06 11.06 1. náhradník

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 100 m U23M 11.06 11.06

Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 100 m U23M 11.05 11.05

Středa Richard 30.12.2007 AC Čáslav z.s. 100 m U23M 11.04 11.04

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 100 m U23M 11.01 10.62

Brychta Karel 03.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m U23M 10.98 10.90

Dušek Martin 20.09.2007 TJ VS Tábor, z. s. 100 m U23M 10.94 10.70

Charvát Tomáš 13.07.2004 TJ Dukla Praha 100 m U23M 10.93 10.93

Hruška Adam 11.06.2007 Atletika Havířov 1965 100 m U23M 10.92 10.92

Jonáš Patrik 01.08.2007 Atletika Chrudim, z.s. 100 m U23M 10.89 10.89

Čurda Ondřej 07.11.2005 ASK Dipoli z.s. 100 m U23M 10.85 10.85

Švec Daniel 04.09.2006 AK Žatec 100 m U23M 10.85 10.85

Hroch Petr 02.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové 100 m U23M 10.85 10.49

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m U23M 10.84 10.60

Hamšík Václav 20.08.2005 VSK Univerzita Brno 100 m U23M 10.74 10.61

Juliš Adam 11.10.2007 Atletika Chrudim, z.s. 100 m U23M 10.73 10.73

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 100 m U23M 10.71 10.56

Jakob Benjamin 11.03.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m U23M 10.66 10.65

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 100 m U23M 10.64 10.64

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 100 m U23M 10.63 10.63

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100 m U23M 10.62 10.49

Škarda Kevin 04.09.2005 SC Start Karlovy Vary 100 m U23M 10.58 10.58

Pařízek Antonín 22.05.2003 Atletika Jižní Město z.s. 100 m U23M 10.58 10.58

Krbec Lukáš 15.07.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m U23M 10.56 10.56

Stibral Jindřich 09.09.2004 ASK Slavia Praha 100 m U23M 10.49 10.49

Nováková Nikol 17.10.2007 TJ Neratovice 100 m U23Z 12.68 12.66

Běloubková Karolína 27.05.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m U23Z 12.63 12.21

Adamcová Barbora 04.03.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m U23Z 12.60 12.60

Mašková Kateřina 07.07.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. 100 m U23Z 12.59 12.46

Hlaváčková Nela 24.08.2009 AC Pardubice 100 m U23Z 12.59 12.59

Burketová Kateřina 30.11.2008 SK Nové Město nad Metují 100 m U23Z 12.49 12.49

Stránská Kristina 10.05.2007 AC Pardubice 100 m U23Z 12.48 12.37 2. náhradnice

Petrželová Lucie 27.07.2009 Atletika Holešov, z.s. 100 m U23Z 12.48 12.48 1. náhradnice

Sajdlová Kateřina 20.08.2006 AC Turnov, z. s. 100 m U23Z 12.43 12.34

Šebková Nikola 20.06.2007 ASK Slavia Praha 100 m U23Z 12.43 12.29

Jindrová Valentýna 27.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 100 m U23Z 12.42 12.39

Křížová Barbora 30.06.2005 SK Jeseniova 100 m U23Z 12.40 12.09

Červená Michaela 25.08.2003 Atletický klub Šternberk z.s. 100 m U23Z 12.36 12.36

Aubrechtová Šárka 10.09.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 100 m U23Z 12.34 12.34

Kozlová Lucie 02.08.2004 AC TJ Jičín 100 m U23Z 12.29 12.16

Orbesová Adéla 02.10.2008 TJ Jiskra Otrokovice 100 m U23Z 12.29 12.28

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí 100 m U23Z 12.22 12.20

Kučerová Kateřina 10.05.2006 AK Sokol Nehvizdy 100 m U23Z 12.21 12.21

Procházková Ema 08.06.2007 SSK Vítkovice, z.s. 100 m U23Z 12.20 11.98

Hříbková Adéla 15.12.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 100 m U23Z 12.20 12.20

Roedlová Kristýna 17.09.2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 100 m U23Z 12.19 12.19

Jánská Viktorie 07.08.2006 AK ŠKODA Plzeň 100 m U23Z 12.17 11.95

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 100 m U23Z 12.14 12.14

Marušová Kateřina 16.06.2004 TJ VS Tábor, z. s. 100 m U23Z 12.12 12.07

Králová Ivana 14.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m U23Z 12.10 12.10

Záhořová Tereza 14.08.2006 TJ Baník Stříbro, spolek 100 m U23Z 12.03 12.03

Erbenová Veronika 01.05.2007 USK PROVOD Ústí n/L. 100 m U23Z 11.99 11.99

Mitysková Jolana 28.11.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m U23Z 11.92 11.92

Pavlíková Magdalena 14.11.2006 AK Olymp Brno, spolek 100 m U23Z 11.88 11.88

Kubíčková Eva 04.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m U23Z 11.85 11.51

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 100 m U23Z 11.73 11.70

Sochorová Adéla 01.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m U23Z 11.62 11.62

Závodníci a závodnice vybraní na mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze - Cheb, 5. a 6. července 2025
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Holeček Štěpán 29.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m U23M 23.14 23.14

Khol Martin 17.04.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m U23M 23.06 22.92

Šrámek Daniel 23.07.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 200 m U23M 22.90 22.48

Středa Richard 30.12.2007 AC Čáslav z.s. 200 m U23M 22.82 22.82

Trojan Sebastian 20.12.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m U23M 22.74 22.74

Molík Petr 19.02.2006 TJ Sokol Milevsko 200 m U23M 22.67 22.67

Čuřín Jakub 08.11.2005 Atletika Písek, z.s. 200 m U23M 22.63 22.63

Kollár Matyáš 13.03.2006 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 200 m U23M 22.63 22.63

Wewiórka Adam 24.04.2004 Atletika Havířov 1965 200 m U23M 22.62 22.62

Hercík Matyáš 28.08.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m U23M 22.60 22.60

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 200 m U23M 22.52 22.18

Jahoda Josef 24.05.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 200 m U23M 22.49 22.49

Brychta Karel 03.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m U23M 22.48 21.77

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 200 m U23M 22.45 22.45

Šorban Filip 25.09.2008 ASK Slavia Praha 200 m U23M 22.44 22.44

Ondáš Samuel 27.03.2007 TJ Dukla Praha 200 m U23M 22.35 22.35

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 200 m U23M 22.34 22.34

Hudeček Petr 14.05.2005 A. C. TEPO Kladno 200 m U23M 22.31 22.28

Pěček Matěj 07.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m U23M 22.29 22.29

Všetička Tomáš 18.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m U23M 22.27 21.88

Mařík Filip 30.05.2008 A. C. TEPO Kladno 200 m U23M 22.24 22.24

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most 200 m U23M 22.17 21.97 2. náhradník

Jonáš Patrik 01.08.2007 Atletika Chrudim, z.s. 200 m U23M 22.09 22.09 1. náhradník

Brázdil Adam 16.08.2004 AK Kroměříž 200 m U23M 22.08 22.08

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 200 m U23M 22.08 21.59

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m U23M 22.07 21.32

Truhlář Jakub 04.01.2008 A. C. TEPO Kladno 200 m U23M 22.07 22.07

Gilar Matyáš 10.10.2007 AC Pardubice 200 m U23M 22.06 22.06

Švec Daniel 04.09.2006 AK Žatec 200 m U23M 22.05 22.05

Kratochvíl Karel 08.09.2005 VSK Univerzita Brno 200 m U23M 22.05 22.05

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 200 m U23M 22.04 21.89

Sojka Alex 13.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m U23M 22.04 22.04

Čurda Ondřej 07.11.2005 ASK Dipoli z.s. 200 m U23M 22.02 21.97

Charvát Tomáš 13.07.2004 TJ Dukla Praha 200 m U23M 21.98 21.98

Dušek Martin 20.09.2007 TJ VS Tábor, z. s. 200 m U23M 21.94 21.94

Pernica Adam 05.10.2007 AC Čáslav z.s. 200 m U23M 21.90 21.90

Hamšík Václav 20.08.2005 VSK Univerzita Brno 200 m U23M 21.81 21.76

Stibral Jindřich 09.09.2004 ASK Slavia Praha 200 m U23M 21.75 21.75

Chudina Bořek 22.11.2006 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m U23M 21.72 21.72

Jakob Benjamin 11.03.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m U23M 21.63 21.63

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m U23M 21.63 21.58

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m U23M 21.53 21.44

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m U23M 21.51 21.51

Hruška Adam 11.06.2007 Atletika Havířov 1965 200 m U23M 21.49 21.49

Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m U23M 21.46 21.46

Pařízek Antonín 22.05.2003 Atletika Jižní Město z.s. 200 m U23M 21.28 21.28

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m U23M 21.11 21.11

Adamcová Barbora 04.03.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m U23Z 26.46 26.46

Mašková Kateřina 07.07.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. 200 m U23Z 26.21 25.72

Petrželová Lucie 27.07.2009 Atletika Holešov, z.s. 200 m U23Z 26.20 26.20

Nováková Nikol 17.10.2007 TJ Neratovice 200 m U23Z 26.15 26.15

Pavlíčková Kateřina 05.08.2007 TJ Sokol Opava 200 m U23Z 25.80 25.80

Červená Michaela 25.08.2003 Atletický klub Šternberk z.s. 200 m U23Z 25.74 25.69

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň 200 m U23Z 25.37 24.78

Šebková Nikola 20.06.2007 ASK Slavia Praha 200 m U23Z 25.36 25.15

Běloubková Karolína 27.05.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m U23Z 25.32 24.73

Pavlíková Magdalena 14.11.2006 AK Olymp Brno, spolek 200 m U23Z 25.29 25.29

Křížová Barbora 30.06.2005 SK Jeseniova 200 m U23Z 25.23 24.40

Jindrová Valentýna 27.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m U23Z 25.18 24.92

Kozlová Lucie 02.08.2004 AC TJ Jičín 200 m U23Z 25.16 24.73

Hříbková Adéla 15.12.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m U23Z 25.05 25.05

Roedlová Kristýna 17.09.2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 200 m U23Z 24.98 24.98

Kárníková Anežka 14.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m U23Z 24.90 24.87

Hutárková Veronika 23.01.2004 AK Olymp Brno, spolek 200 m U23Z 24.90 24.44

Tichá Tereza 18.06.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m U23Z 24.79 24.77

Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m U23Z 24.77 24.77

Záhořová Tereza 14.08.2006 TJ Baník Stříbro, spolek 200 m U23Z 24.77 24.77

Králová Anežka 05.04.2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m U23Z 24.72 24.72

Holubcová Kateřina 06.09.2004 TJ Sokol Hradec Králové 200 m U23Z 24.51 24.51

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m U23Z 24.47 24.01

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m U23Z 24.40 24.40

Mitysková Jolana 28.11.2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m U23Z 24.33 24.33

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m U23Z 23.90 23.57

Králová Ivana 14.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m U23Z 23.86 23.86

Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m U23Z 23.43 23.43
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Tichý Tadeáš 28.07.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m U23M 52.01 52.01

Morvay Martin 02.05.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m U23M 51.88 51.41

Šťastný Jan 01.08.2007 Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod 400 m U23M 51.04 51.04

Kratochvil Gavyn 18.09.2007 TJ Dukla Praha 400 m U23M 50.99 50.99

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 400 m U23M 50.98 49.93

Kováč Jiří 07.09.2003 AC Rumburk, z.s. 400 m U23M 50.49 49.30

Hudeček Petr 14.05.2005 A. C. TEPO Kladno 400 m U23M 50.42 50.42

Molík Petr 19.02.2006 TJ Sokol Milevsko 400 m U23M 50.36 50.36 2. náhradník

Liška Marek 24.07.2007 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 400 m U23M 50.32 50.32 1. náhradník

Ryba Jiří 03.12.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m U23M 50.07 50.07

Popr Miroslav 02.08.2006 SKP Nymburk, z.s. 400 m U23M 49.98 49.98

Všetička Tomáš 18.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 400 m U23M 49.78 49.02

Wewiórka Adam 24.04.2004 Atletika Havířov 1965 400 m U23M 49.77 49.77

Kratochvíl Karel 08.09.2005 VSK Univerzita Brno 400 m U23M 49.63 49.63

Kratochvíl Jakub 28.09.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m U23M 49.55 49.55

Hercík Matyáš 28.08.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m U23M 49.41 49.41

Nováček Matyáš 28.05.2007 TJ Slezan Opava, z.s. 400 m U23M 49.31 49.31

Jahoda Josef 24.05.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m U23M 48.93 48.93

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most 400 m U23M 48.93 48.38

Koreček Martin 24.10.2007 TJ Sokol Hradec Králové 400 m U23M 48.80 48.80

Matoušek Jakub 14.05.2009 ASK Slavia Praha 400 m U23M 48.78 48.78

Gilar Matyáš 10.10.2007 AC Pardubice 400 m U23M 48.77 48.77

Brázdil Adam 16.08.2004 AK Kroměříž 400 m U23M 48.72 48.46

Majer Tomáš 15.01.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m U23M 48.63 47.98

Sojka Alex 13.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m U23M 48.44 48.31

Grabovski Adam 30.06.2006 TJ Dukla Praha 400 m U23M 48.35 48.35

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 400 m U23M 48.28 47.32

Dreisig Mikuláš 19.02.2006 Atletika Jihlava z.s. 400 m U23M 48.11 47.63

Horáček Ondřej 22.12.2003 ASK Slavia Praha 400 m U23M 48.10 48.10

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m U23M 47.57 47.57

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 400 m U23M 47.16 47.16

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 400 m U23M 46.87 46.87

Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m U23M 46.49 46.49

Červená Michaela 25.08.2003 Atletický klub Šternberk z.s. 400 m U23Z 61.67 59.61

Mašková Kateřina 07.07.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. 400 m U23Z 60.50 60.50

Perun Kristýna 24.08.2008 TJ Sokol Hradec Králové 400 m U23Z 59.95 59.95

Rakušanová Bára 18.08.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m U23Z 59.63 59.63

Sladká Anežka 23.11.2005 TJ Dukla Praha 400 m U23Z 58.99 58.58 2. náhradnice

Dobášová Eva 12.04.2008 Spartak Praha 4 400 m U23Z 58.88 58.88 1. náhradnice

Šmídová Simona 20.08.2008 AK ŠKODA Plzeň 400 m U23Z 58.83 58.83

Ševčíková Anna 25.06.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m U23Z 58.77 58.77

Vaňková Pavla 14.10.2005 TJ Slavoj BANES Pacov 400 m U23Z 58.67 58.12

Pavlíčková Kateřina 05.08.2007 TJ Sokol Opava 400 m U23Z 58.63 58.63

Doležalová Karolína 07.06.2005 Spartak Praha 4 400 m U23Z 58.44 58.13

Běloubková Karolína 27.05.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m U23Z 57.85 55.56

Bořková Nela 03.03.2008 TJ Sokol Hradec Králové 400 m U23Z 57.69 57.69

Kulenová Simona 05.04.2006 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m U23Z 57.63 57.63 Odhlášena trenérem

Kokšalová Mariana 19.07.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m U23Z 56.99 56.99

Dařbujánová Dorothea 15.04.2009 AC Pardubice 400 m U23Z 56.88 56.88

Kramešová Eliška 20.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. 400 m U23Z 56.52 55.11

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 400 m U23Z 56.27 56.27

Konfrštová Klára 19.08.2006 Atletika Písek, z.s. 400 m U23Z 56.19 56.19

Linková Laura 05.11.2006 ASK Slavia Praha 400 m U23Z 56.05 56.05

Pánková Tereza 02.07.2008 Spartak Praha 4 400 m U23Z 56.02 56.02

Hutárková Veronika 23.01.2004 AK Olymp Brno, spolek 400 m U23Z 55.79 54.17

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m U23Z 55.56 53.85

Marková Tereza 02.06.2008 AC Turnov, z. s. 400 m U23Z 55.30 55.29

Vylamová Michaela 24.09.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m U23Z 55.24 55.24

Matoušková Kateřina 13.11.2004 AK ŠKODA Plzeň 400 m U23Z 54.93 54.22

Klapuchová Marie 17.12.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m U23Z 54.86 54.74

Černá Klaudie 02.12.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m U23Z 54.75 54.75

Štoudková Pavla 05.03.2003 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 400 m U23Z 54.56 54.38

Čechová Kateřina 09.11.2007 TJ Jiskra Otrokovice 400 m U23Z 54.25 54.25

Tichá Tereza 18.06.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m U23Z 53.85 53.85
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Pokorný Šimon 19.02.2006 TJ Dukla Praha 800 m U23M 2:06.60 2:06.60

Houdek Mikuláš 13.02.2008 AC Čáslav z.s. 800 m U23M 2:01.81 2:01.81

Kratochvil Gavyn 18.09.2007 TJ Dukla Praha 800 m U23M 2:01.14 2:01.14

Nedvěd Marek 11.03.2005 AC Čáslav z.s. 800 m U23M 2:00.39 1:57.12

Hustý Adam 26.05.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m U23M 1:57.96 1:57.96

Beck Lukáš 17.12.2009 Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 800 m U23M 1:57.49 1:57.49

Kuhn František 11.09.2006 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 800 m U23M 1:56.81 1:56.03 2. náhradník

Bečvařík Jan 24.09.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m U23M 1:56.59 1:56.59 1. náhradník

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 800 m U23M 1:56.43 1:56.43

Borunský Matěj 14.10.2006 TJ Sokol Opava 800 m U23M 1:56.42 1:56.42

Šimůnek Jan 24.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 800 m U23M 1:55.55 1:55.55

Malina Petr 05.02.2008 AC Čáslav z.s. 800 m U23M 1:55.48 1:55.48

Kouřil Kryštof 02.04.2005 TJ Dukla Praha 800 m U23M 1:55.42 1:55.34

Hroník Kryštof 22.02.2007 ASK Slavia Praha 800 m U23M 1:55.11 1:55.11

Váša Theodor 30.12.2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m U23M 1:55.06 1:55.06

Přikryl Vojtěch 27.09.2006 VSK Univerzita Brno 800 m U23M 1:54.86 1:54.86

Černý Vojtěch 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 800 m U23M 1:54.80 1:54.80

Čerevko Tichon 10.09.2005 TJ Sokol Hradec Králové 800 m U23M 1:54.74 1:54.74

Bachan Petr 01.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m U23M 1:54.49 1:54.10

Dočkal Daniel 27.06.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m U23M 1:54.23 1:53.66

Letocha Radek 24.07.2004 AK Bílina 800 m U23M 1:53.73 1:52.00

Derka Michal 30.04.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m U23M 1:53.06 1:53.06

Miler Jiří 03.12.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m U23M 1:52.47 1:52.47

Kosina Adam 09.09.2004 VSK Univerzita Brno 800 m U23M 1:51.81 1:51.03

Pavlík Matouš 13.07.2007 Hvězda Pardubice z.s. 800 m U23M 1:51.09 1:51.09

Ťulák Dalibor 29.12.2005 Spartak Praha 4 800 m U23M 1:50.85 1:50.85

Rozkydálek Richard 09.05.2005 VSK Univerzita Brno 800 m U23M 1:50.68 1:50.68

Eliáš Matěj 22.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 800 m U23M 1:50.16 1:49.82

Malina František 24.07.2005 AC Čáslav z.s. 800 m U23M 1:50.11 1:50.11

Červinka Jáchym 14.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m U23M 1:49.96 1:49.66

Hroch Michal 18.02.2003 VSK Univerzita Brno 800 m U23M 1:49.86 1:47.21

Špiroch Jiří 15.10.2005 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m U23M 1:49.13 1:49.13

Dalecká Zuzana 15.10.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m U23Z 2:25.83 2:25.83

Vyhlídková Sofie 08.04.2007 AC Turnov, z. s. 800 m U23Z 2:22.36 2:19.22

Šírová Adéla 29.10.2006 SK Nové Město nad Metují 800 m U23Z 2:20.91 2:15.28

Nikodemová Andrea 24.02.2004 T. J. Sokol České Budějovice 800 m U23Z 2:19.78 2:19.78

Šmídová Simona 20.08.2008 AK ŠKODA Plzeň 800 m U23Z 2:18.87 2:18.87

Zouharová Zuzana 07.10.2004 Lokomotiva FOSFA Břeclav 800 m U23Z 2:18.48 2:15.37

Dobášová Eva 12.04.2008 Spartak Praha 4 800 m U23Z 2:18.09 2:18.09

Vlachová Lucie 28.03.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 800 m U23Z 2:17.83 2:14.73 2. náhradnice

Černá Kateřina 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 800 m U23Z 2:16.90 2:16.90 1. náhradnice

Milerová Veronika 08.09.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m U23Z 2:16.89 2:11.03

Štětinová Kateřina 11.05.2006 SK Dobruška z.s. 800 m U23Z 2:16.84 2:16.29

Říhová Tereza 25.08.2007 T. J. Sokol České Budějovice 800 m U23Z 2:16.77 2:16.77

Bílková Kateřina 07.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m U23Z 2:16.54 2:16.54

Filipová Linda 04.07.2005 ASK Slavia Praha 800 m U23Z 2:16.45 2:16.12

Macharáčková Anna 16.04.2005 Lokomotiva FOSFA Břeclav 800 m U23Z 2:16.36 2:13.12

Válková Nina 07.07.2005 Atletika Poruba z.s. 800 m U23Z 2:16.08 2:13.55

Fajkusová Adéla 24.04.2005 TJ Sokol Opava 800 m U23Z 2:15.68 2:15.68

Kokšalová Mariana 19.07.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m U23Z 2:15.46 2:15.46

Šulíková Kateřina 29.01.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 800 m U23Z 2:15.27 2:15.27

Vyňuchalová Karolína 15.06.2007 AC Pardubice 800 m U23Z 2:14.48 2:14.48

Mecerová Nella Antonie 08.07.2007 ASK Slavia Praha 800 m U23Z 2:13.77 2:13.77

Navrátilová Zuzana 03.09.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m U23Z 2:13.65 2:09.33

Šimková Tereza 25.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m U23Z 2:13.00 2:13.00

Němcová Klára 24.09.2009 SSK Vítkovice, z.s. 800 m U23Z 2:12.98 2:12.98

Hudečková Lucie 30.04.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m U23Z 2:12.60 2:12.60

Březná Gabriela 20.12.2005 Atletika Poruba z.s. 800 m U23Z 2:12.52 2:12.44

Pelešková Elena 25.06.2009 AC Čáslav z.s. 800 m U23Z 2:12.50 2:12.50

Kielarová Hana 05.11.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m U23Z 2:11.16 2:07.68

Chovancová Marie 15.05.2006 Atletika Jižní Město z.s. 800 m U23Z 2:09.73 2:04.81

Havlínová Zuzana 21.04.2007 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 800 m U23Z 2:07.94 2:07.94

Čechová Kateřina 09.11.2007 TJ Jiskra Otrokovice 800 m U23Z 2:07.46 2:07.46

Kumstátová Pavla 25.05.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m U23Z 2:07.07 2:07.07

Fusková Tereza 09.11.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m U23Z 2:05.74 2:05.74
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Pokorný Šimon 19.02.2006 TJ Dukla Praha 1500 m U23M 4:39.16 4:34.67

Hustý Adam 26.05.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 1500 m U23M 4:09.33 4:05.66

Hanzl Patrik 01.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m U23M 4:09.06 4:07.82

Bachan Petr 01.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m U23M 4:08.64 4:01.29

Lukáš Martin 18.09.2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m U23M 4:05.75 4:05.75

Šemrák Sebastián 17.09.2009 Atletika Havířov 1965 1500 m U23M 4:01.40 4:01.40

Dolák Pavel 23.09.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m U23M 4:00.58 3:58.76

Kožnar Matěj 02.11.2005 AC Turnov, z. s. 1500 m U23M 4:00.48 4:00.48

Fic Vojtěch 16.12.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m U23M 3:59.96 3:59.25 2. náhradník

Červinka Jáchym 14.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m U23M 3:59.21 3:54.94 1. náhradník

Bečvařík Jan 24.09.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m U23M 3:59.17 3:59.17

Dočkal Daniel 27.06.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m U23M 3:58.68 3:57.45

Machotka Jan 02.07.2007 TJ Slavoj BANES Pacov 1500 m U23M 3:58.58 3:58.58

Jehlička Tomáš 02.10.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m U23M 3:57.78 3:57.78

Letocha Radek 24.07.2004 AK Bílina 1500 m U23M 3:57.38 3:57.38

Hroch Michal 18.02.2003 VSK Univerzita Brno 1500 m U23M 3:56.76 3:46.13

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 1500 m U23M 3:56.66 3:56.66

Herbs Václav 22.11.2006 A. C. TEPO Kladno 1500 m U23M 3:56.52 3:56.52

Pavlas David 18.07.2006 USK PROVOD Ústí n/L. 1500 m U23M 3:55.75 3:55.75

Hübner Richard 03.01.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m U23M 3:55.63 3:55.63

Votoček Michal 14.02.2006 SK Nové Město nad Metují 1500 m U23M 3:55.20 3:55.20

Linhart Charles Maria 04.06.2006 AK Bílina 1500 m U23M 3:55.16 3:55.16

Slavík Šimon 08.02.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m U23M 3:54.56 3:54.56

Dražan Marián 09.04.2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m U23M 3:53.51 3:53.51

Malý Adam 06.12.2004 TJ Dukla Praha 1500 m U23M 3:50.49 3:50.49

Špiroch Jiří 15.10.2005 TJ Baník Stříbro, spolek 1500 m U23M 3:49.11 3:46.71

Dalecká Zuzana 15.10.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m U23Z 5:04.03 5:04.03

Petrželová Barbora 25.09.2006 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m U23Z 5:03.77 5:03.77

Hokrová Karolína 24.08.2009 ASK Dipoli z.s. 1500 m U23Z 4:59.21 4:59.21

Vlachová Lucie 28.03.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1500 m U23Z 4:57.16 4:42.81

Tichá Marie 28.06.2006 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m U23Z 4:56.55 4:56.55

Kučerová Karolína 13.02.2006 Atletika Benešov z.s. 1500 m U23Z 4:52.50 4:52.50

Hrábková Adéla 23.02.2007 SK Nové Město nad Metují 1500 m U23Z 4:49.75 4:49.75 Náhradnice

Fajkusová Adéla 24.04.2005 TJ Sokol Opava 1500 m U23Z 4:48.34 4:48.34

Jonáková Lucie 01.07.2004 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1500 m U23Z 4:47.95 4:47.95

Kielarová Hana 05.11.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m U23Z 4:45.32 4:30.48

Macharáčková Anna 16.04.2005 Lokomotiva FOSFA Břeclav 1500 m U23Z 4:43.41 4:38.44

Železníková Monika 12.06.2008 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 1500 m U23Z 4:43.31 4:42.97

Slaninová Eliška 11.09.2005 TJ Sokol Opava 1500 m U23Z 4:42.65 4:40.08

Štefanová Adéla 13.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m U23Z 4:41.20 4:31.84

Kokrdová Viktorie 16.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m U23Z 4:34.95 4:34.95

Steinsová Adéla 13.03.2004 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m U23Z 4:34.67 4:30.29

Chvátalová Vendula 18.12.2006 ASK Slavia Praha 1500 m U23Z 4:34.26 4:34.26

Kučerová Aneta 31.01.2004 ASK Slavia Praha 1500 m U23Z 4:33.12 4:33.12

Rakoncajová Linda 17.07.2008 AC Turnov, z. s. 1500 m U23Z 4:32.71 4:32.71

Václavíková Anna 28.01.2007 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m U23Z 4:32.39 4:32.39

Štoudková Pavla 05.03.2003 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 1500 m U23Z 4:27.75 4:21.85

Millerová Natálie 05.07.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m U23Z 4:16.77 4:16.77

Gieselová Iva 20.03.2004 TJ Šumperk, z.s. 1500 m U23Z 4:30.15 Na návrh šéftrenéra ČAS

Šinágl Josef 23.11.2004 Atletika Benešov z.s. 5000 m U23M 17:01.38 17:01.38

Koukal Adam 06.11.2006 ASK Dipoli z.s. 5000 m U23M 16:51.03 16:51.03

Malina Miroslav 14.09.2006 AC Čáslav z.s. 5000 m U23M 16:41.36 16:41.36

Ondruch Ladislav 26.09.2006 Atletika Holešov, z.s. 5000 m U23M 16:26.62 16:26.62

Koblovský Jakub 09.11.2005 AK Slovan Moravská Třebová 5000 m U23M 16:21.12 16:21.12

Hanzl Patrik 01.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m U23M 16:20.93 16:20.93

Slaměník Arnošt 04.04.2009 AK Slovan Duchcov 5000 m U23M 16:13.98 16:13.98

Štička Zdeněk 29.05.2006 TJ Baník Stříbro, spolek 5000 m U23M 16:12.00 16:12.00

Kalod Jiří 20.09.2006 VSK Univerzita Brno 5000 m U23M 16:01.60 16:01.60

Urban Matyáš 10.09.2005 ASK Dipoli z.s. 5000 m U23M 15:59.05 15:41.07

Wita Jan 12.09.2005 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m U23M 15:56.30 15:56.30

David Michal 22.09.2003 TJ Šumperk, z.s. 5000 m U23M 15:51.54 15:51.54

Austera Filip 10.01.2004 Atletika Havířov 1965 5000 m U23M 15:48.49 15:48.49

Krčál Matěj 17.08.2007 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m U23M 15:45.93 15:45.93

Böse Adam 02.10.2007 ROAD2KONA 5000 m U23M 15:38.77 15:38.77

Riegel Jan 26.01.2006 AC Domažlice, z. s. 5000 m U23M 15:38.22 15:28.22

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m U23M 15:26.92 15:26.92

Máša Jan 31.08.2003 TJ Dukla Praha 5000 m U23M 14:09.86 14:04.76

Habarta Tomáš 10.07.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 5000 m U23M 14:42.59 Na návrh šéftrenéra ČAS

Schwarczová Aneta 26.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 5000 m U23Z 20:34.00 20:11.89

Paluchová Petra 04.06.2005 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m U23Z 20:29.90 19:48.88

Škrletová Kamila 04.10.2007 TJ VS Tábor, z. s. 5000 m U23Z 19:38.83 19:38.83

Furchová Natálie 06.03.2003 TJ Sokol Přísnotice 5000 m U23Z 18:32.81 18:25.06

Machová Kateřina 07.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 5000 m U23Z 18:31.98 18:01.95

Šnajdrová Darina 02.03.2005 AK Olymp Brno, spolek 5000 m U23Z 18:24.18 18:24.18

Šípková Karolína 28.05.2004 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m U23Z 18:22.12 18:22.12

Batani Valentina 21.01.2005 Atletický klub Zlín, z.s. 5000 m U23Z 18:15.84 18:15.84

Slaninová Eliška 11.09.2005 TJ Sokol Opava 5000 m U23Z 18:06.03 18:06.03

Kubíčková Zuzana 09.10.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5000 m U23Z 18:03.77 18:03.77

Skácelová Hana 03.12.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 5000 m U23Z 17:57.56 17:57.56

Konířová Adéla 30.06.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 5000 m U23Z 17:45.51 17:45.51
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Horáčková Klára 22.07.2005 ASK Slavia Praha 100m p 83,8 U23Z 15.29 15.18 Náhradnice

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 100m p 83,8 U23Z 15.28 15.28

Krejčovesová Rozálie 27.04.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 100m p 83,8 U23Z 15.07 15.02

Hlaváčková Nela 24.08.2009 AC Pardubice 100m p 83,8 U23Z 15.01 15.01

Vilhelmová Lia 14.08.2004 ASK Slavia Praha 100m p 83,8 U23Z 14.99 14.64

Běhounová Michaela 16.12.2007 TJ VS Tábor, z. s. 100m p 83,8 U23Z 14.87 14.83

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha 100m p 83,8 U23Z 14.72 14.72

Kárníková Anežka 14.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 100m p 83,8 U23Z 14.61 14.61

Medunová Tereza 04.01.2008 Atletika Chrudim, z.s. 100m p 83,8 U23Z 14.57 14.57

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 100m p 83,8 U23Z 14.56 14.56

Válková Tereza 09.07.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100m p 83,8 U23Z 14.47 13.83

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100m p 83,8 U23Z 14.41 14.41

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 100m p 83,8 U23Z 14.40 14.40

Hanáková Adéla 29.11.2006 AK ŠKODA Plzeň 100m p 83,8 U23Z 14.38 14.27

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 100m p 83,8 U23Z 14.32 14.28

Králová Anežka 05.04.2006 AK ŠKODA Plzeň 100m p 83,8 U23Z 14.31 14.31

Pindorová Zina 23.02.2004 TJ TŽ Třinec 100m p 83,8 U23Z 14.21 14.21

Holubcová Kateřina 06.09.2004 TJ Sokol Hradec Králové 100m p 83,8 U23Z 14.05 14.04

Klementová Luisa 06.01.2006 AK Olymp Brno, spolek 100m p 83,8 U23Z 13.92 13.92

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 100m p 83,8 U23Z 13.91 13.64

Sajdlová Kateřina 20.08.2006 AC Turnov, z. s. 100m p 83,8 U23Z 13.80 13.80

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko 100m p 83,8 U23Z 13.75 13.75

Zbožínková Klára 05.12.2006 ASK Dipoli z.s. 100m p 83,8 U23Z 13.63 13.63

Ondřejová Adéla 25.12.2006 AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 100m p 83,8 U23Z 13.34 13.34

Bendová Ester 28.10.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 100m p 83,8 U23Z 13.15 13.15

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha 110m p 106,7 U23M 15.80 15.80

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 110m p 106,7 U23M 15.75 15.75

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 110m p 106,7 U23M 15.52 15.49

Janouch Martin 12.02.2006 SK Nové Město nad Metují 110m p 106,7 U23M 15.48 15.48

Čertek Jan 17.09.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 110m p 106,7 U23M 15.42 15.42

Pastrňák Štěpán 14.06.2006 A. C. TEPO Kladno 110m p 106,7 U23M 15.37 14.66

Moses Eduard 04.10.2004 ASK Dipoli z.s. 110m p 106,7 U23M 15.36 15.36

Kus Štěpán 13.07.2006 AK Sokol Nehvizdy 110m p 106,7 U23M 15.26 15.26

Pícha Štěpán 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. 110m p 106,7 U23M 15.21 15.21

Dvorník David 26.07.2005 Atletika Holešov, z.s. 110m p 106,7 U23M 15.20 15.20

Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 110m p 106,7 U23M 15.19 15.19

Hejtmánek Vojtěch 04.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 110m p 106,7 U23M 15.04 15.04

Čertík Bohuslav 18.10.2007 AK ŠKODA Plzeň 110m p 106,7 U23M 14.90 14.90

Ojo Omorodion Sam 06.04.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 110m p 106,7 U23M 14.66 14.55

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Dukla Praha 110m p 106,7 U23M 14.39 14.39

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 110m p 106,7 U23M 14.35 14.20

Štefko Štěpán 20.03.2004 TJ Sokol Hradec Králové 110m p 106,7 U23M 13.87 13.87

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 110m p 106,7 U23M 13.71 13.71

Zíma Tadeáš 13.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 110m p 106,7 U23M Na návrh šéftrenéra ČAS

Šustr Jan 22.04.2007 TJ VS Tábor, z. s. 400m p 91,4 U23M 60.65 60.65

Petržela Adam 27.07.2009 Atletika Holešov, z.s. 400m p 91,4 U23M 60.31 60.31

Beneš Jan 11.06.2005 Univerzitní sportovní klub Praha 400m p 91,4 U23M 59.80 59.80

Szczerba Vojtěch 23.09.2005 TJ TŽ Třinec 400m p 91,4 U23M 59.10 55.40

Dvorník David 26.07.2005 Atletika Holešov, z.s. 400m p 91,4 U23M 58.27 58.27 Náhradník

Outrata Adam 26.04.2004 AC Pardubice 400m p 91,4 U23M 58.21 58.21

Čertek Jan 17.09.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400m p 91,4 U23M 57.85 57.85

Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha 400m p 91,4 U23M 57.36 56.73

Novosad Pavel 23.07.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400m p 91,4 U23M 57.16 56.17

Moses Eduard 04.10.2004 ASK Dipoli z.s. 400m p 91,4 U23M 56.77 56.55

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400m p 91,4 U23M 56.68 56.68

Procházka František 11.10.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400m p 91,4 U23M 56.67 56.67

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 400m p 91,4 U23M 56.27 55.50

Holub Šimon 13.10.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 400m p 91,4 U23M 55.76 55.76

Sadil Ondřej 08.03.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 400m p 91,4 U23M 55.52 55.52

Hrbáč Tomáš 07.09.2003 VSK Univerzita Brno 400m p 91,4 U23M 54.80 54.03

Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 400m p 91,4 U23M 54.72 54.72

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 400m p 91,4 U23M 54.67 54.67

Solský Filip 26.12.2005 SK Jeseniova 400m p 91,4 U23M 54.56 54.56

Blatný Jáchym 19.05.2005 SK Jeseniova 400m p 91,4 U23M 54.00 53.98

Karas Matěj 25.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. 400m p 91,4 U23M 53.96 53.96

O'Keefe Sean 07.11.2006 SK Jeseniova 400m p 91,4 U23M 53.66 53.66

Udovenko Michael 03.10.2007 VSK Univerzita Brno 400m p 91,4 U23M 53.60 53.60

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 400m p 91,4 U23M 52.94 51.90

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 400m p 91,4 U23M 52.78 52.76

Štika Vojtěch 21.01.2005 T. J. Sokol České Budějovice 400m p 91,4 U23M 52.52 52.52

Sládek Prokop Zdeněk 03.03.2006 ASK Slavia Praha 400m p 91,4 U23M 52.02 52.02

Synáček Petr 06.10.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 400m p 91,4 U23M 52.02 52.02

Balcar Štěpán 02.08.2007 TJ Sokol Hradec Králové 400m p 91,4 U23M 51.87 51.87
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Křížková Anežka 10.05.2008 TJ Baník Stříbro, spolek 400m p 76,2 U23Z 75.02 75.02

Horáková Soňa 26.10.2007 TJ Baník Stříbro, spolek 400m p 76,2 U23Z 70.63 70.63

Slabihoudová Tereza 16.09.2007 AC Pardubice 400m p 76,2 U23Z 70.14 70.14

Würknerová Adriana 21.10.2007 ASK Slavia Praha 400m p 76,2 U23Z 68.49 68.49

Balášová Barbora 31.12.2006 Atletika Litvínov, z.s. 400m p 76,2 U23Z 67.16 67.16

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 400m p 76,2 U23Z 66.36 64.84

Borová Anna 08.03.2005 TJ VS Tábor, z. s. 400m p 76,2 U23Z 65.66 64.23

Bílková Kateřina 07.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 400m p 76,2 U23Z 64.87 64.87

Sladká Anežka 23.11.2005 TJ Dukla Praha 400m p 76,2 U23Z 64.84 64.84

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400m p 76,2 U23Z 64.75 63.16

Smržová Jolana 27.07.2006 ASK Lovosice 400m p 76,2 U23Z 64.39 64.39

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 400m p 76,2 U23Z 64.29 64.29

Mecerová Nella Antonie 08.07.2007 ASK Slavia Praha 400m p 76,2 U23Z 64.07 64.07

Vilhelmová Lia 14.08.2004 ASK Slavia Praha 400m p 76,2 U23Z 64.03 63.32

Orbesová Adéla 02.10.2008 TJ Jiskra Otrokovice 400m p 76,2 U23Z 63.96 63.96

Nečasová Jitka 02.03.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400m p 76,2 U23Z 63.72 63.72

Ševčíková Anna 25.06.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400m p 76,2 U23Z 63.60 63.60

Vaňková Pavla 14.10.2005 TJ Slavoj BANES Pacov 400m p 76,2 U23Z 63.53 63.53 2. náhradnice

Červenková Kristýna 31.12.2006 ASK Slavia Praha 400m p 76,2 U23Z 63.36 63.36 1. náhradnice

Křížová Viktorie 14.12.2005 AK Olymp Brno, spolek 400m p 76,2 U23Z 63.01 61.57

Hanáčková Agáta 13.10.2009 Atletický klub Zlín, z.s. 400m p 76,2 U23Z 62.97 62.97

Matoušková Klára 24.03.2006 ASK Slavia Praha 400m p 76,2 U23Z 62.96 62.96

Pekhartová Andrea 03.05.2006 Atletika Klatovy z.s. 400m p 76,2 U23Z 62.92 62.92

Zelová Eliška 18.06.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 400m p 76,2 U23Z 62.86 61.18

Křepelová Tereza 05.04.2008 AC Mladá Boleslav z.s. 400m p 76,2 U23Z 62.69 62.69

Suchánková Johana 05.10.2005 SSK Vítkovice, z.s. 400m p 76,2 U23Z 62.66 60.17

Říhová Sára 07.01.2004 TJ Slavoj BANES Pacov 400m p 76,2 U23Z 62.62 62.62

Poláčková Natálie 29.10.2006 AK Olymp Brno, spolek 400m p 76,2 U23Z 62.58 61.92

Illichová Marie Anna 16.12.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 400m p 76,2 U23Z 62.55 62.55

Černá Ester 13.11.2004 ASK Slavia Praha 400m p 76,2 U23Z 62.29 62.29

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 400m p 76,2 U23Z 61.42 61.42

Pindorová Zina 23.02.2004 TJ TŽ Třinec 400m p 76,2 U23Z 61.28 61.28

Viktorová Barbora 17.09.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400m p 76,2 U23Z 61.00 61.00

Lisková Magdaléna 13.12.2006 AC Mladá Boleslav z.s. 400m p 76,2 U23Z 60.41 60.41

Bezdíčková Dominika 23.05.2006 AK Olymp Brno, spolek 400m p 76,2 U23Z 60.04 60.04

Holubcová Kateřina 06.09.2004 TJ Sokol Hradec Králové 400m p 76,2 U23Z 59.82 59.82

Seberová Aneta 10.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 400m p 76,2 U23Z 59.22 59.22

Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 400m p 76,2 U23Z 58.86 58.86

Kumstátová Pavla 25.05.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400m p 76,2 U23Z 58.43 58.43

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 400m p 76,2 U23Z 57.51 57.51

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 400m p 76,2 U23Z 57.43 57.43

Šlapáková Magdalena 20.04.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 400m p 76,2 U23Z 56.76 56.76

Bendová Ester 28.10.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 400m p 76,2 U23Z 56.69 56.69

Edelsberger Adam Kryštof 19.04.2008 SSK Vítkovice, z.s. 3000m p 91,4 U23M 11:03.03 11:03.03

Potěšil Lukáš 14.07.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000m p 91,4 U23M 10:45.95 10:45.95

Koukal Adam 06.11.2006 ASK Dipoli z.s. 3000m p 91,4 U23M 10:38.66 10:38.66

Ondruch Ladislav 26.09.2006 Atletika Holešov, z.s. 3000m p 91,4 U23M 10:35.44 10:26.95

Špale David 27.04.2003 AK ŠKODA Plzeň 3000m p 91,4 U23M 10:17.30 09:50.62

Bednařík Vilém 04.02.2005 TJ Znojmo, z.s. 3000m p 91,4 U23M 10:16.53 10:09.27

Lisec Patrik 14.08.2007 ASK Lovosice 3000m p 91,4 U23M 10:16.13 10:16.13

Sedláček Jaroslav 24.11.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 3000m p 91,4 U23M 10:11.19 10:03.39

Pavlík Mojmír 13.10.2004 TJ Sokol Hradec Králové 3000m p 91,4 U23M 09:39.24 09:24.86

Austera Filip 10.01.2004 Atletika Havířov 1965 3000m p 91,4 U23M 09:37.18 09:37.18

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 3000m p 91,4 U23M 09:34.94 09:24.97

Růža Tomáš 19.07.2005 VSK Univerzita Brno 3000m p 91,4 U23M 09:31.07 09:12.92

Škarban Jan 19.01.2006 AK ŠKODA Plzeň 3000m p 91,4 U23M 09:14.38 09:11.46

Kavan Štěpán 30.08.2005 TJ Sokol Opava 3000m p 91,4 U23M 09:08.10 08:59.18

Drozdková Ema 09.03.2007 Atletika Holešov, z.s. 3000m p 76,2 U23Z 13:08.99 13:08.99

Paluchová Petra 04.06.2005 SSK Vítkovice, z.s. 3000m p 76,2 U23Z 12:45.08 12:25.51

Mikulková Nicol 07.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 3000m p 76,2 U23Z 12:37.69 12:37.69

Pavlátová Marína Anna 07.12.2007 Atletika Písek, z.s. 3000m p 76,2 U23Z 12:36.91 12:36.91

Škrletová Kamila 04.10.2007 TJ VS Tábor, z. s. 3000m p 76,2 U23Z 12:26.47 12:26.47

Schwarczová Aneta 26.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 3000m p 76,2 U23Z 12:22.78 12:22.78

Nikodemová Andrea 24.02.2004 T. J. Sokol České Budějovice 3000m p 76,2 U23Z 11:50.23 11:50.23

Slívová Anna 07.11.2005 Atletika Nový Jičín z. s. 3000m p 76,2 U23Z 11:48.00 11:48.00

Pergerová Anna 16.09.2005 AC Turnov, z. s. 3000m p 76,2 U23Z 11:42.46 11:42.46

Ciznerová Anna 18.10.2006 TJ Dukla Praha 3000m p 76,2 U23Z 11:39.53 11:28.73

Menšíková Kateřina 31.05.2007 Atletika Holešov, z.s. 3000m p 76,2 U23Z 11:33.76 11:33.76

Olivíková Klára 05.12.2007 Atletika Poruba z.s. 3000m p 76,2 U23Z 11:29.98 11:29.98

Čechová Kristýna 26.04.2006 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000m p 76,2 U23Z 11:23.65 11:23.65

Jonáková Lucie 01.07.2004 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 3000m p 76,2 U23Z 11:15.93 11:15.93

Kubíčková Zuzana 09.10.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3000m p 76,2 U23Z 11:15.45 11:15.45

Konířová Adéla 30.06.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 3000m p 76,2 U23Z 11:09.29 11:08.11

Šípková Karolína 28.05.2004 Hvězda Pardubice z.s. 3000m p 76,2 U23Z 10:50.55 10:50.55

Kučerová Aneta 31.01.2004 ASK Slavia Praha 3000m p 76,2 U23Z 10:46.87 10:38.35

Vyňuchalová Karolína 15.06.2007 AC Pardubice 3000m p 76,2 U23Z 10:38.72 10:38.72
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      A. C. TEPO Kladno 4x100 m U23M

      AK ŠKODA Plzeň 4x100 m U23M

      TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x100 m U23M

      ASK Slavia Praha 4x100 m U23M

      SK Jeseniova 4x100 m U23M

      Univerzitní sportovní klub Praha 4x100 m U23M

      AC Pardubice 4x100 m U23M

      TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m U23M

      TJ Sokol Kolín-atletika 4x100 m U23M

      TJ Dukla Praha 4x100 m U23M

      Atletický klub Olomouc z.s. 4x100 m U23Z

      AK ŠKODA Plzeň 4x100 m U23Z

      T. J. Sokol České Budějovice 4x100 m U23Z

      AK Olymp Brno, spolek 4x100 m U23Z

      Univerzitní sportovní klub Praha 4x100 m U23Z

      ASK Slavia Praha 4x100 m U23Z

      AC Pardubice 4x100 m U23Z

      TJ Sokol Hradec Králové 4x100 m U23Z

      TJ Dukla Praha 4x100 m U23Z

      SK Jeseniova 4x400 m U23M

      TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x400 m U23M

      Univerzitní sportovní klub Praha 4x400 m U23M

      TJ Dukla Praha 4x400 m U23M

      Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 4x400 m U23M

      Atletický klub Olomouc z.s. 4x400 m U23M

      AC Pardubice 4x400 m U23M

      TJ Sokol Hradec Králové 4x400 m U23M

      ASK Slavia Praha "A" 4x400 m U23M

      ASK Slavia Praha "B" 4x400 m U23M

      USK PROVOD Ústí n/L. 4x400 m U23M

      AK ŠKODA Plzeň 4x400 m U23M

      A. C. TEPO Kladno 4x400 m U23M

      AC Čáslav z.s. 4x400 m U23M

      AC Mladá Boleslav z.s. 4x400 m U23Z

      AK ŠKODA Plzeň 4x400 m U23Z

      PSK Olymp Praha, z.s. 4x400 m U23Z

      ASK Slavia Praha 4x400 m U23Z

      TJ Dukla Praha 4x400 m U23Z

      AC Pardubice 4x400 m U23Z

      TJ Sokol Hradec Králové 4x400 m U23Z

      AK Olymp Brno, spolek 4x400 m U23Z

Čudlý Matyáš 30.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika výška U23M 2.20 2.20

Tomášek Adam 05.05.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška U23M 2.17 2.17

Racek Jakub 29.09.2006 Hvězda Pardubice z.s. výška U23M 2.03 2.03

Adamec Jiří 31.01.2003 Atletika Vlašim, z.s. výška U23M 2.02 2.09

Frous Hynek 01.08.2008 AK ŠKODA Plzeň výška U23M 2.01 2.01

Bártek Petr 23.04.2004 TJ Jiskra Otrokovice výška U23M 2.00 2.00

Fiala Jan 16.08.2007 Atletický klub Zlín, z.s. výška U23M 1.97 1.97

Jílek Jiří 03.11.2008 Atletický klub Zlín, z.s. výška U23M 1.97 1.97

Moulis Filip 07.08.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. výška U23M 1.97 1.97

Kožíšek David 12.03.2005 AC Slovan Liberec, z.s. výška U23M 1.97 2.01

Janouch Martin 12.02.2006 SK Nové Město nad Metují výška U23M 1.96 1.97

Froněk Pavel 18.01.2005 AK ŠKODA Plzeň výška U23M 1.96 2.01

Špitálský Petr 25.02.2005 AK Sokol Nehvizdy výška U23M 1.94 1.94

Schejbal Adam 24.06.2004 Spartak Praha 4 výška U23M 1.92 1.99

Chaloupek Ondřej 10.11.2007 Atletika Chrudim, z.s. výška U23M 1.89 1.89

Láníková Renata 15.04.2006 TJ Spartak Třebíč, spolek výška U23Z 1.86 1.86

Pezinková Zdara 18.09.2004 AC Pardubice výška U23Z 1.83 1.86

Brýdlová Justýna 09.06.2003 AC Vysoké Mýto z.s. výška U23Z 1.78 1.78

Mistríková Kateřina 10.09.2003 AC Pardubice výška U23Z 1.76 1.76

Nedorostová Monika 16.11.2009 ASK Lovosice výška U23Z 1.76 1.76

Chýlová Karolína 10.04.2005 AK Most výška U23Z 1.73 1.73

Milcová Anna 04.07.2009 AK Slovan Duchcov výška U23Z 1.73 1.73

Medunová Tereza 04.01.2008 Atletika Chrudim, z.s. výška U23Z 1.72 1.72

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 výška U23Z 1.70 1.73

Vondráková Tereza 30.01.2005 AK Olymp Brno, spolek výška U23Z 1.67 1.70

Salčáková Dominika 30.06.2004 TJ Dukla Praha výška U23Z 1.66 1.70

Tomaňová Tereza 24.08.2007 TJ Sokol Kolín-atletika výška U23Z 1.65 1.66

Šobrová Anna 22.02.2004 Spartak Praha 4 výška U23Z 1.64 1.68

Douchová Kateřina 18.05.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod výška U23Z 1.61 1.61
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Hajzler Mario 09.09.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč U23M 5.40 5.40

Sedláček Ladislav 29.12.2005 AC Čejkovice tyč U23M 5.40 5.40

Krček Jan 01.04.2005 TJ Sokol Opava tyč U23M 5.22 5.30

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Dukla Praha tyč U23M 5.14 5.14

Šafář Jakub 27.01.2004 TJ Dukla Praha tyč U23M 5.05 5.10

Papadimitriu Nikolas Spiros 17.08.2006 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč U23M 5.00 5.01

Podolák Adam 13.05.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč U23M 4.90 4.90

Pícha Štěpán 31.10.2005 AC Slovan Liberec, z.s. tyč U23M 4.80 4.80

Alföldi Adam 23.04.2008 A. C. TEPO Kladno tyč U23M 4.70 4.70

Mach Matěj 13.11.2005 SK Sporting Příbram, z.s. tyč U23M 4.65 4.65

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno tyč U23M 4.55 4.55

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika tyč U23M 4.55 4.55

Vintera Kryštof 25.12.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč U23M 4.52 4.70

Čertík Bohuslav 18.10.2007 AK ŠKODA Plzeň tyč U23M 4.50 4.50

Moravec Matěj 20.04.2009 Univerzitní sportovní klub Praha tyč U23M 4.50 4.50

Šafář Štěpán 20.09.2009 AC Turnov, z. s. tyč U23M 4.43 4.43

Bělič Oliver 21.01.2009 AC Rumburk, z.s. tyč U23M 4.42 4.42

Zíma Tadeáš 13.01.2006 AK ŠKODA Plzeň tyč U23M 4.41 4.46

Malits Marek 21.11.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč U23M 4.15 4.15

Pastrňák Štěpán 14.06.2006 A. C. TEPO Kladno tyč U23M 4.05 4.40

Ondrová Viktorie 24.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. tyč U23Z 4.30 4.32

Švábíková Apolena 14.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč U23Z 4.25 4.25

Joannidu Niki 27.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. tyč U23Z 4.25 4.25

Krutilová Nicole 10.02.2007 TJ Dukla Praha tyč U23Z 4.20 4.20

Wowrová Kristýna 25.09.2007 TJ Sokol Opava tyč U23Z 4.10 4.10

Podlahová Karolína 28.08.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč U23Z 4.07 4.07

Pisková Eliška 03.06.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. tyč U23Z 3.95 3.95

Dvořáková Lucie 27.05.2003 TJ Dukla Praha tyč U23Z 3.90 4.02

Štěpánová Sára 04.05.2007 SK Jeseniova tyč U23Z 3.77 3.77

Krubová Natálie 06.03.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč U23Z 3.70 3.73

Cachová Kristina Marie 17.09.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč U23Z 3.60 3.60

Kulhavá Sára 19.04.2005 Atletika Chrudim, z.s. tyč U23Z 3.60 3.62

Lesáková Michaela 10.07.2009 TJ Sokol Opava tyč U23Z 3.59 3.59

Šulcová Marie 09.12.2005 AC Rumburk, z.s. tyč U23Z 3.55 3.55

Jebavá Eliška 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha tyč U23Z 3.50 3.68

Perun Kristýna 24.08.2008 TJ Sokol Hradec Králové tyč U23Z 3.47 3.47

Čurković Luka 04.07.2004 TJ Dukla Praha dálka U23M 7.58 7.58

Velechovský Adam 23.11.2007 SK Nové Město nad Metují dálka U23M 7.47 7.47

Järvinen Tomas 21.10.2005 TJ Dukla Praha dálka U23M 7.36 7.77

Hlavinka Jiří 01.12.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka U23M 7.25 7.25

Čížek Bedřich 23.04.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka U23M 7.15 7.15

Koreček Martin 24.10.2007 TJ Sokol Hradec Králové dálka U23M 7.15 7.22

Winkler Jiří 11.01.2006 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. dálka U23M 7.12 7.25

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Dukla Praha dálka U23M 7.11 7.11

Alföldi Adam 23.04.2008 A. C. TEPO Kladno dálka U23M 7.07 7.07

Dítě Marek 20.04.2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. dálka U23M 7.03 7.03

Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň dálka U23M 7.01 7.02

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika dálka U23M 6.96 6.96

Sedlecký Martin 03.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka U23M 6.95 6.95

Trojan Sebastian 20.12.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka U23M 6.94 6.94

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika dálka U23M 6.91 6.91

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno dálka U23M 6.80 6.80

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha dálka U23M 6.61 6.61

Staś Ondřej 26.03.2003 Atletika Havířov 1965 dálka U23M 6.59 6.77

Všetička Martin 18.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek dálka U23M 6.32 6.54

Terč Josef 02.02.2003 ŠAK Chodov, z. s. dálka U23M 6.29 6.71

Klesňák Jan 02.12.2005 ASK Slavia Praha dálka U23M 6.24 6.35

Sochorová Adéla 01.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka U23Z 6.07 6.10

Franková Nela 15.11.2006 ASK Slavia Praha dálka U23Z 6.00 6.00

Lasíková Lucie 20.03.2005 Univerzitní sportovní klub Praha dálka U23Z 5.97 5.97

Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika dálka U23Z 5.97 5.97

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň dálka U23Z 5.97 6.02

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno dálka U23Z 5.97 6.14

Černocká Kateřina 11.12.2005 Atletický klub Šternberk z.s. dálka U23Z 5.92 6.12

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka U23Z 5.84 5.96

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko dálka U23Z 5.81 5.88

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí dálka U23Z 5.78 5.80

Bělunková Michaela 02.12.2006 SSK Vítkovice, z.s. dálka U23Z 5.76 5.76

Mislerová Adéla 28.04.2004 AC Slovan Liberec, z.s. dálka U23Z 5.75 5.84

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka U23Z 5.75 5.75

Janíková Eliška 08.05.2007 AK ŠKODA Plzeň dálka U23Z 5.70 5.70

Hoffmannová Elen 16.10.2006 Univerzitní sportovní klub Praha dálka U23Z 5.68 5.70

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka U23Z 5.65 5.68

Aubrechtová Šárka 10.09.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod dálka U23Z 5.61 5.61 1. náhradnice

Rouhová Nela 12.09.2007 AC Vysoké Mýto z.s. dálka U23Z 5.61 5.78 2. náhradnice

Němcová Andrea 25.03.2005 Lokomotiva FOSFA Břeclav dálka U23Z 5.53 5.59

Derková Eliška 22.01.2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. dálka U23Z 5.44 5.46

Vilhelmová Lia 14.08.2004 ASK Slavia Praha dálka U23Z 5.42 5.60

Petrželová Lucie 27.07.2009 Atletika Holešov, z.s. dálka U23Z 5.34 5.34
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Halátek Pavel 23.01.2004 TJ Sokol Opava trojskok U23M 15.79 15.79

Holzer Metoděj 10.06.2006 TJ Znojmo, z.s. trojskok U23M 15.35 15.35

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok U23M 15.00 15.02

Černý Matouš 19.06.2006 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok U23M 14.87 14.87

Volf Marek 11.03.2007 TJ VS Tábor, z. s. trojskok U23M 14.76 14.76

Bečka Jáchym 08.07.2004 A. C. TEPO Kladno trojskok U23M 14.47 14.57

Žárský Daniel 12.07.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok U23M 14.43 14.43

Svoboda Petr 16.08.2007 ASK ELNA Počerady trojskok U23M 14.28 14.28

Neufuss Tomáš 24.12.2004 TJ Dukla Praha trojskok U23M 14.19 14.43

Schejbal Adam 24.06.2004 Spartak Praha 4 trojskok U23M 13.75 14.08

Bártek Petr 23.04.2004 TJ Jiskra Otrokovice trojskok U23M 13.72 13.72

Christl David 04.06.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok U23M 13.52 13.52

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok U23M 13.39 13.39

Sochorová Adéla 01.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok U23Z 13.45 13.45

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno trojskok U23Z 13.30 13.30

Doubková Tereza 18.08.2005 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok U23Z 12.49 12.49

Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok U23Z 12.26 12.26

Vodičková Magdalena 04.11.2005 AK Olymp Brno, spolek trojskok U23Z 12.12 12.23

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok U23Z 11.98 12.24

Vondráková Tereza 30.01.2005 AK Olymp Brno, spolek trojskok U23Z 11.98 11.98

Václavíková Daniela 31.03.2003 T. J. Sokol České Budějovice trojskok U23Z 11.92 12.23

Kubesová Klára 28.09.2005 AK ŠKODA Plzeň trojskok U23Z 11.73 11.73

Všetečková Lucie 20.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok U23Z 11.73 11.73

Kovandová Karolína 02.10.2008 AK Olymp Brno, spolek trojskok U23Z 11.71 11.71

Kuchmister Victoria 19.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok U23Z 11.71 12.56

Palečková Eliška Libuše 30.03.2005 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok U23Z 11.50 11.50

Šinclová Nina 04.07.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok U23Z 11.46 11.46

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha trojskok U23Z 11.44 12.08

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg U23Z 16.92 17.39

Mazurová Martina 18.03.2005 Atletický klub Olomouc z.s. koule 4kg U23Z 16.60 16.60

Machová Karolína 16.01.2006 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg U23Z 14.47 14.47

Pivcová Žaneta 18.07.2005 SKOK J. Hradec, z.s. koule 4kg U23Z 14.34 14.34

Kalová Veronika 28.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg U23Z 13.86 14.59

Hanáková Adéla 29.11.2006 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg U23Z 13.27 13.27

Dobešová Eliška 21.06.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg U23Z 12.90 12.90

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg U23Z 12.88 12.88

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha koule 4kg U23Z 12.70 12.70

Skotnicová Eliška 03.09.2003 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. koule 4kg U23Z 12.57 12.57

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek koule 4kg U23Z 12.50 12.50

Stašková Viktorie 08.07.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště koule 4kg U23Z 12.09 12.29

Pavlíčková Jitka 27.04.2005 TJ Znojmo, z.s. koule 4kg U23Z 11.52 11.52

Kalendová Teodora 08.06.2006 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg U23Z 11.44 11.44

Heřmanová Lucie 04.04.2007 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg U23Z 11.18 11.18

Hlaváčková Simona 11.10.2005 SKP Nymburk, z.s. koule 4kg U23Z 10.93 11.43

Hrubý Marek 13.01.2005 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 7,26kg U23M 17.26 17.26

Jabůrek František 12.03.2006 AK ŠKODA Plzeň koule 7,26kg U23M 17.00 17.00

Stehlík Petr 25.05.2005 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg U23M 16.75 16.75

Resl Štěpán 12.08.2005 AC TJ Jičín koule 7,26kg U23M 16.57 17.02

Fliegel Adam 30.08.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 7,26kg U23M 15.96 15.96

Křováček Matěj 17.05.2004 AC Mladá Boleslav z.s. koule 7,26kg U23M 14.97 14.97

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. koule 7,26kg U23M 14.92 14.92

Vláčil Ondřej 22.06.2004 TJ Sokol Opava koule 7,26kg U23M 14.79 15.32

Šanda Adrian 02.09.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 7,26kg U23M 14.57 14.57

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava koule 7,26kg U23M 14.23 14.62

Sádovský Jáchym 16.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. koule 7,26kg U23M 13.96 13.96

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova koule 7,26kg U23M 13.73 14.90

Otta Vojtěch 19.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg U23M 13.60 13.65

Kordík Pavel 19.05.2003 Spartak Praha 4 koule 7,26kg U23M 13.55 13.55

Kraft Šimon 08.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 7,26kg U23M 13.09 13.09

Dobešová Eliška 21.06.2005 AK ŠKODA Plzeň disk 1kg U23Z 51.77 51.77

Mazurová Martina 18.03.2005 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1kg U23Z 51.62 51.62

Dočekalová Sára 16.05.2003 AK ŠKODA Plzeň disk 1kg U23Z 51.48 51.48

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno disk 1kg U23Z 50.01 50.01

Kozojedová Lucie 08.07.2006 TJ Slavoj BANES Pacov disk 1kg U23Z 47.01 47.74

Fišerová Natálie 07.01.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. disk 1kg U23Z 45.54 45.60

Kothánková Tereza 18.06.2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. disk 1kg U23Z 45.15 45.93

Machová Karolína 16.01.2006 AK ŠKODA Plzeň disk 1kg U23Z 45.07 45.07

Pavlíčková Jitka 27.04.2005 TJ Znojmo, z.s. disk 1kg U23Z 44.89 44.89

Mikulíková Tereza 13.05.2005 TJ Dukla Praha disk 1kg U23Z 44.74 44.74

Málková Anna 31.05.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1kg U23Z 43.37 43.37

Kleiblová Hana 23.10.2003 AK Kroměříž disk 1kg U23Z 42.44 42.44

Stašková Viktorie 08.07.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště disk 1kg U23Z 41.30 41.90

Turková Martina 18.06.2007 Atletika Jihlava z.s. disk 1kg U23Z 40.32 40.32

Héžová Barbora 07.11.2003 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1kg U23Z 40.24 42.47

Skotnicová Eliška 03.09.2003 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. disk 1kg U23Z 39.63 39.63
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Pešková Adéla 09.02.2007 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg U23Z 39.10 41.38

Zahrádková Adéla 21.03.2005 Atletika Stará Boleslav, z.s. disk 1kg U23Z 38.76 38.76

Sládková Adéla 18.01.2007 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg U23Z 38.70 38.70

Adámková Aneta 14.12.2005 AC Rumburk, z.s. disk 1kg U23Z 38.63 38.63

Vondráková Tereza 30.01.2005 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg U23Z 38.21 40.60

Hořejší Daniela 13.07.2005 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg U23Z 37.39 38.57

Procházková Anna 27.06.2005 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg U23Z 37.21 40.69

Bruková Miluše 25.10.2007 TJ TŽ Třinec disk 1kg U23Z 35.21 35.21

Maříková Adéla 31.07.2005 ŠAK Novoborská Praha disk 1kg U23Z 31.55 31.55

Neděla Kryštof 06.07.2003 PSK Olymp Praha, z.s. disk 2kg U23M 55.65 55.65

Jarolímek David 27.01.2006 TJ Sokol Hradec Králové disk 2kg U23M 53.95 53.95

Svozil Jan 31.12.2004 A. C. TEPO Kladno disk 2kg U23M 53.14 57.24

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. disk 2kg U23M 53.13 53.13

Resl Štěpán 12.08.2005 AC TJ Jičín disk 2kg U23M 51.83 51.83

Kotrba Vít 08.01.2003 PSK Olymp Praha, z.s. disk 2kg U23M 50.39 54.14

Vopalecký Vojtěch 13.03.2003 A. C. TEPO Kladno disk 2kg U23M 46.90 49.57

Otta Vojtěch 19.08.2006 TJ Sokol Kolín-atletika disk 2kg U23M 46.55 46.55

Liška Petr 29.06.2004 Atletika Havířov 1965 disk 2kg U23M 45.56 45.56

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava disk 2kg U23M 45.35 45.35

Novák David 09.10.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 2kg U23M 45.06 45.06

Matušík Daniel 02.10.2003 Atletický klub Olomouc z.s. disk 2kg U23M 44.64 44.64

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Dukla Praha disk 2kg U23M 43.49 43.49

Forejt Pavel 10.04.2006 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg U23M 43.41 43.41

Bruk Tomáš 15.12.2005 TJ TŽ Třinec disk 2kg U23M 41.93 41.93

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. disk 2kg U23M 41.10 41.10

Fliegel Adam 30.08.2005 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg U23M 41.09 41.09 1. náhradník

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova disk 2kg U23M 40.60 44.25 2. náhradník

Kordík Pavel 19.05.2003 Spartak Praha 4 disk 2kg U23M 39.36 39.36

Zelenka Libor 09.05.2004 Univerzitní sportovní klub Praha disk 2kg U23M 36.94 36.94

Kollárovičová Alexandra 26.10.2006 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg U23Z 62.92 62.92

Sádovská Anežka 16.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg U23Z 59.35 59.35

Kuboušková Simona 15.09.2004 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg U23Z 58.41 58.41

Sýkorová Anna 08.04.2005 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg U23Z 55.91 58.44

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek kladivo 4kg U23Z 53.50 53.50

Slámová Karolína 20.04.2005 TJ Dukla Praha kladivo 4kg U23Z 51.81 52.54

Hroníková Vanesa 26.02.2006 AC Domažlice, z. s. kladivo 4kg U23Z 51.59 51.59

Málková Anna 31.05.2008 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 4kg U23Z 50.14 50.14

Stašková Viktorie 08.07.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště kladivo 4kg U23Z 49.97 52.19

Danielová Lucie 02.12.2007 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg U23Z 49.21 49.21

Caldrová Jana 12.07.2006 ASK Slavia Praha kladivo 4kg U23Z 44.61 44.61

Vlasáková Kateřina 21.02.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. kladivo 4kg U23Z 42.50 43.15

Procházková Anna 27.06.2005 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 4kg U23Z 41.37 42.30

Novotná Adéla 24.10.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 4kg U23Z 39.98 39.98

Dudlová Kateřina 01.01.2004 Atletický klub Hodonín,z.s. kladivo 4kg U23Z 39.67 39.67

Pešková Adéla 09.02.2007 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 4kg U23Z 39.61 39.61

Kudělová Marie Ludmila 10.05.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 4kg U23Z 39.39 39.39

Hořejší Daniela 13.07.2005 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 4kg U23Z 39.09 45.93

Bednárová Zuzana 04.04.2007 TJ Baník Stříbro, spolek kladivo 4kg U23Z 38.68 38.94

Mužíková Kristýna 21.04.2006 TJ Baník Stříbro, spolek kladivo 4kg U23Z 36.47 37.86

Moudrá Žaneta 06.06.2004 AC Rumburk, z.s. kladivo 4kg U23Z 34.01 35.13

Poštová Amálie 23.09.2004 AC Rumburk, z.s. kladivo 4kg U23Z 33.30 33.30

Sádovský Jáchym 16.03.2005 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 7,26kg U23M 68.13 68.13

Janoušek Bohumil 03.04.2003 AC Česká Lípa kladivo 7,26kg U23M 67.55 67.55

Vránek Nick 06.11.2004 AK ŠKODA Plzeň kladivo 7,26kg U23M 65.14 65.14

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava kladivo 7,26kg U23M 64.82 65.00

Danilevič Patrik 09.01.2005 TJ Dukla Praha kladivo 7,26kg U23M 61.28 62.53

Skoumal Šimon 06.01.2003 Spartak Praha 4 kladivo 7,26kg U23M 58.26 58.26

Trnka Vlastimil 06.02.2004 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 7,26kg U23M 56.09 56.09

Hrazdira Kryštof 18.06.2003 A. C. TEPO Kladno kladivo 7,26kg U23M 55.93 58.97

Kratochvíl Jakub 23.04.2003 AC Čejkovice kladivo 7,26kg U23M 55.75 63.83

Martinec Matěj 07.02.2004 AC Čejkovice kladivo 7,26kg U23M 49.29 53.03

Bruk Tomáš 15.12.2005 TJ TŽ Třinec kladivo 7,26kg U23M 48.51 48.51

Bečvařík Daniel 26.07.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 7,26kg U23M 46.70 46.70

Slabý Michal 16.08.2005 AC Čejkovice kladivo 7,26kg U23M 45.90 48.73

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova kladivo 7,26kg U23M 44.93 47.71

Janeček Jakub 12.04.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 7,26kg U23M 43.65 43.65

Ruhsam Martin 14.02.2005 Atletika Klatovy z.s. kladivo 7,26kg U23M 40.59 40.59

Kraft Šimon 08.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 7,26kg U23M 38.67 38.67

Parikh Tobias 19.04.2006 A. C. Sparta Praha kladivo 7,26kg U23M 38.61 38.61
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Sičaková Petra 14.04.2003 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g U23Z 60.35 62.12

Vaňková Julie 01.11.2005 TJ Sokol Hradec Králové oštěp 600g U23Z 52.16 52.16

Mikulová Anna Zdena 07.08.2006 AC Turnov, z. s. oštěp 600g U23Z 50.88 50.88

Müllerová Adéla 15.12.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště oštěp 600g U23Z 48.68 52.52

Heřmánková Michaela 11.06.2006 Atletika Jihlava z.s. oštěp 600g U23Z 47.47 47.47

Hanáková Adéla 29.11.2006 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g U23Z 47.14 47.37

Vykouková Lucie 07.01.2007 USK PROVOD Ústí n/L. oštěp 600g U23Z 46.58 46.58

Gengelová Natálie 07.01.2005 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g U23Z 46.57 47.43

Horská Rozálie 26.05.2006 TJ Sokol Hradec Králové oštěp 600g U23Z 45.15 45.15

Migová Kristýna 25.07.2004 ASK Slavia Praha oštěp 600g U23Z 44.95 45.75

Melišíková Viktorie 27.08.2007 TJ Dukla Praha oštěp 600g U23Z 44.74 44.74

Hellmayerová Magdalena 09.02.2005 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g U23Z 43.38 48.55

Heřmanová Lucie 04.04.2007 AK Olymp Brno, spolek oštěp 600g U23Z 42.72 42.72

Fikesová Aneta 03.05.2004 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g U23Z 42.35 42.35

Štampachová Magdaléna 09.11.2005 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g U23Z 42.18 46.82

Bruková Miluše 25.10.2007 TJ TŽ Třinec oštěp 600g U23Z 41.61 41.61

Matoušová Klára 05.06.2004 TJ SOKOL Nová Paka oštěp 600g U23Z 40.12 41.74

Kleiblová Hana 23.10.2003 AK Kroměříž oštěp 600g U23Z 39.64 40.34

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 600g U23Z 38.58 45.11 Na návrh šéftrenéra ČAS

Migová Leontýna 06.12.2006 ASK Slavia Praha oštěp 600g U23Z 37.61 39.01

Frejvaldová Martina 14.04.2008 SK Dobruška z.s. oštěp 600g U23Z 34.81 35.27

Ešnerová Eliška 23.06.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod oštěp 600g U23Z 34.42 35.00

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha oštěp 600g U23Z 34.41 37.91

Smržová Aneta 20.02.2004 ASK Lovosice oštěp 600g U23Z 33.99 35.18

Čača Alexandr 14.07.2003 Atletika Poruba z.s. oštěp 800g U23M 78.44 78.44

Výška Jan 24.05.2004 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g U23M 76.49 76.49

Proske David 22.03.2004 Atletika Poruba z.s. oštěp 800g U23M 72.97 72.97

Šindelář Josef 25.01.2006 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g U23M 71.56 71.56

Šípek Štěpán 15.06.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště oštěp 800g U23M 71.49 71.49

Boháč Pankrác 25.05.2006 Hvězda Pardubice z.s. oštěp 800g U23M 69.47 69.47

Paulík Štěpán 13.01.2006 Lokomotiva FOSFA Břeclav oštěp 800g U23M 69.46 69.46

Čumpelík Luděk 24.04.2003 VSK Univerzita Brno oštěp 800g U23M 66.39 66.39

Fuchsig Tomáš 23.05.2006 USK PROVOD Ústí n/L. oštěp 800g U23M 65.44 65.44

Knebl Vojtěch 20.12.2005 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 800g U23M 65.11 65.11

Břenda Daniel 17.11.2006 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. oštěp 800g U23M 62.39 62.39

Socha František 08.08.2006 AC Pardubice oštěp 800g U23M 62.36 62.36

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Dukla Praha oštěp 800g U23M 61.27 61.27

Hanzal Filip 14.04.2006 A. C. Sparta Praha oštěp 800g U23M 56.67 56.67

Hanko Dominik 19.10.2005 TJ Dukla Praha oštěp 800g U23M 54.90 54.90

Baxa Kryštof 02.06.2004 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 800g U23M 54.33 56.24

Majera Radek 26.07.2005 Hvězda Pardubice z.s. oštěp 800g U23M 52.26 52.33

Havlice Eliáš 11.07.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady oštěp 800g U23M 51.73 51.73

Turek Filip 08.11.2006 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 800g U23M 50.88 50.88

V Pacově, dne 30. června 2025

RNDr. Ladislav Kňákal

technický delegát
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